

Ondansetron (ex Zofran) IV inj 2 mg/ml

Administreringsätt

Intravenös injektion: Ges som injektion under minst 30 sek.

Vanlig indikation och dos

Profylax och behandling av postoperativt illamående och kräkning Barn från 1 mån: 0,1-0,15 mg/kg , max 4 mg/dos, max 3 gånger/dygn.

Profylax och behandling av cytostatikainducerat illamående och kräkning Barn från 6 mån: 5 mg/kvadratmeter x 2 - 3 gånger/dygn, max 16 mg/dos.
Ges omedelbart före kemoterapi.

Övrig information

Den ordinerade dosen av Ondansetron kan sättas till NaCl 9 mg/ml eller 5 % glukos för att få en hanterbar volym.

Referens/Länk

BNF-C Ondansetron IV, Hämtat: 2014-10-16

<https://www.medicinescomplete.com/mc/bnfc/current/PHP12299-ondansetron-non-proprietary.htm?q=ondansetron&t=search&ss=text&p=1>

FASS Ondansetron IV 2 mg/ml, Hämtat: 2014-10-16

<http://www.fass.se/LIF/product?4&userType=2&nplid=2007010900014&docType=3>

Lokal instruktion, Astrid Lindgrens Barnsjukhus Smärtbehandlingsriktlinjer för Barn (Smärtkompendiet), Hämtat: 2014-10-16

[http://lis01.sll.se/prod/karolinska/lis/verksamhetshandbok/ALvhandbok.nsf/vvHandBok/25DCB05F963DC1ECC1257A87002549BD/\\$File/AMIK95WGZR.pdf?OpenElement](http://lis01.sll.se/prod/karolinska/lis/verksamhetshandbok/ALvhandbok.nsf/vvHandBok/25DCB05F963DC1ECC1257A87002549BD/$File/AMIK95WGZR.pdf?OpenElement)

Pediatric Dosage Handbook , Hämtat: 2014-10-16

http://online.lexi.com/crsql/servlet/crlonline?a=doc&bc=pdh_f&mn=&id=

Personlig kontakt Arja Harila Saari, Hämtat: 2014-10-16

Rekommendation ,(Grade 2A), Hämtat: 2014-10-16

http://www.essentialvidenceplus.com/product/ebm_loe.cfm?show-grade

Handläggare/apotekare: Ranaa El-Edelbi 2014-10-16 08:20:23

Fastställare/läkare: Synnöve Lindemalm 2014-10-16 13:13:06

Källa: www.eped.se

Kontakt: barnlakemedel@karolinska.se

Läkemedelsnummer: 2638

ID/spårnummer: 381

Giltig fr o m: 2014-10-16 13:13:06

Utskriftsdatum: 2014-10-16

Kontrollera alltid att utskriften kopia är giltig. Ny version kan ha skapats sedan utskriften gjordes.

